

príloha č. 1 – Špecifikácia predmetu zmluvy a cenová ponuka Zhotoviteľa

P.č.	Popis	Montážne práce			
		Merná jednotka montáž	Výmera montáž	Jednotková cena montáž	Cena celkom v EUR bez DPH
1	demontáž, montáž zámkovej dlažby	m2	6,25	35,00	218,75
2	búranie betónu mechanizmom	m3	1	289,00	289,00
3	výkop pre opravu potrubia mechanizmom	m3	15	75,00	1 125,00
4	asfaltovanie	m2	9	55,00	495,00
5	ručný výkop, odkopávanie plynového potrubia, vodovodného potrubia, šachty	ks	1	420,00	420,00
6	demontáž prepadnutého DN400	bm	3	80,00	240,00
7	armovanie, šalovanie, betonáž kanalizačného potrubia DN500 (WU vodeodolný betón) diera na potrubí + spevnenie	ks	1	850,00	850,00
8	obsyp opraveného potrubia štrk frakcia 0,4	m3	3	110,00	330,00
9	zásyp potrubia so zhutnením (pôvodný materiál)	m3	15	75,00	1 125,00
10	betonáž vybúraných častí (chodník, cesta) + zamurovanie neaktívnej vetvy potrubia	m3	1	290,00	290,00
11	demontáž, montáž cestných obrubníkov	ks	3	45,00	135,00
12	demontáž a montáž kanalizačného poklopu (ulica Bratislavská a Drevárska). Pri montáži a demontáži poklopu je nutné zarezanie asfaltu, vybúrat' pôvodný poklop, osadiť 2 kusy prstencov na konus. Vybúrat' poškodený betón na konuse, osadiť 2 kusy prstencov, betonáž poklopu, asfaltovanie.	ks	1	940,00	940,00
13	presuny materiálov a výkopu v rámci stavby	ks	1	500,00	500,00
14	odvoz sute na OLO	ks	1	380,00	380,00
15	drobné práce- zakrývanie dlažby pred poškodením, čistenie po prácach, úprava terénu	ks	1	210,00	210,00
16	drobný spotrebný materiál, násypový materiál pod dlažbu	ks	1	200,00	200,00
17	zabezpečenie výkopu dopravným značením	ks	1	200,00	200,00
18	dopravné náklady	ks	1	250,00	250,00
Cena spolu v EUR bez DPH					8 197,75